

**「ワールドマスタースゲームズ 2027 関西」に係る広域輸送業務に係る一般競争入札
質問回答票**

質問内容 1

＜募集要項 5 入札について（1）＞

「入札書（様式第4号）」と共に、内訳書（明細）の提出も必要でしょうか。

回答 1

お見込みのとおりです。

質問内容 2

＜募集要項 10 その他（1）＞

「業務実績調書（様式第5号）」は、落札候補者が提出する書類と共に提出する理解でよろしいでしょうか。

回答 2

お見込みのとおりです。

質問内容 3

＜仕様書 4 業務内容（1―1）＞

「慶野松原（兵庫県南あわじ市）～和歌山駅（和歌山県和歌山市）」の運行は、「片送り令和9年5月13日（木）～14日（金）計8台競技終了後発（17時～19時想定）」とのことですが、1日あたり4台との理解でよろしいでしょうか？

回答 3

各日の運行台数については予約状況に応じて設定することを想定しています。2日間で計8台運行できるようバスの調達をお願いいたします。

質問内容 4

＜仕様書 4 業務内容（2）＞

「運行当日は大会参加者に付与する電子ADカード等を活用」とのことですが、ADは受託者で用意するのでしょうか？

回答 4

AD については組織委員会で用意いたします。

質問内容 5

＜仕様書 4 業務内容＞

バス申込者と大会エントリー者の突合は必要でしょうか？その場合、組織委員会様からエントリー情報を受託者に共有いただけるという認識でよろしいでしょうか？

回答 5

突合については、組織委員会より大会エントリー者の情報を共有いたしますので、受託者にてご対応のほどお願いいたします。